(재)영동축제관광재단 공고 제2020-01호

재단법인 영동축제관광재단 임원 선임 공고

재단법인 영동축제관광재단 선임직 임원 공개모집 결과를 아래와 같이 공고합니다.

> 2020년 1월 289 (재)영동축제관광재단 이**시장**

1. 선임인원

직 위	계	비상근		비상근	비고
		상임이사	이사	비상근 감사	川土
선임직	1명	1명	0	0	

2. 선임자 명단

직 위	성 명	비고
상임이사	양 ○ 웅	

3. 선임자 등록서류 제출

○ 일 시 : 2020. 01. 28 ~ 2020. 01. 31일 18:00까지

○ 제 출 처 : (재)영동축제관광재단 (경영지원팀)

○ 제출서류 :

- 임원취임 승낙서 1부. [붙임의 서식(직위)에 의함]

- 인감증명서 2부.

- 주민등록초본 1부.

4. 선임자 임명장 수여

○ 일 시 : 2020. 02. 03(월) 16:00

○ 장 소 : 영동군청 군수실

5. 기타사항

 선임 공고후 제출된 서류의 내용이 사실과 다르거나「지방자치 단체 출자·출연기관 운영에 관한 법률」등에 따라 결격사유가 발견 될 경우 선임(選任)을 취소할 수 있습니다.

○ 자세한 사항은 (재)영동축제관광재단 경영지원팀(745-8913)으로 문의 하시기 바랍니다.